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Dotyczy: postepowania prowadzonego w ftrybie przetargu nieograniczonego
realizacji robét budowlanych dla zadania inwestycyjnego pt. ,Modernizacja
przystanku osobowego SKM Gdynia Grabowek” w ramach projektu ,Budowa
zintegrowanego systemu monitorowania bezpieczefistwa oraz zarzgdzania
informacja na linii kolejowej nr 250 wraz z modernizacja Budynku Dworca
Podmiejskiego w Gdyni Giéwnej oraz peronéw na linii kolejowej nr 250”.

1. Na rzutach toru 502 istnieje zapis od strony Gdyni Giéwnej regulacja w profilu i
brakuje dopisku z uzupetnieniem tlucznia — rozumiem ze wykonamy podbijanie
100 m toru i zostawimy puste pola

Odpowiedz: Nalezy wykonac regulacje w profilu wraz z uzupetnieniem ttucznia.

2. Czy zamawiajacy wymaga zastosowania klinca dla podbudowy pod tor oraz w
strefie przejsciowej nad komorg podtorowa czy niesortu frakcja 0-31,5 to jest
niesort

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zastosowanie klinca.

3. W przekroju normalnym toru jest wypetnienie klincem potgczone ze schodkiem z
ttucznia czy istnieje mozliwos¢ rezygnacji ? Jakie jest zastosowanie wykonania
schodka z ttucznia?

Odpowiedz: Prace nalezy wykonac¢ zgodnie z przekrojem normalnym, poniewaz
kliniec ma drobniejszg frakcje od ttucznia i moze miesza¢ sie z podsypka.
Giownie ze wzgledu na separacje kruszyw, zastosowano w dokumentacii
schodek z ttucznia.

4. W przekroju normalnym warstwa geowtokniny separuje subwarstwe a warstwe
klinca czy rozwigzanie jest prawidtowe ? Geowlokning separuje sie grunt rodzimy
od klinca.

Odpowiedz: Zaprojektowane rozwigzanie jest prawidtowe i zgodne z instrukcjg
Zamawiajgcego SKM — D3. Jednakze Zamawiajagcy wymaga ulozenie
geowiokniny réwniez pomiedzy gruntem rodzimym a warstwa klinca.

5. W przekroju normalnym jest wpisany podktad strunobetonowy PS-94 a po wizji
lokalnej sg podktady PS-83 czy jest btad ?

Odpowiedz: W przekroju normalnym powinny by¢ wyrysowane podktady PS-83.
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6. Czy inwestor przewiduje koniecznos¢ utrzymania ruchu pasazerow ze strony ul.
Osada Kolejowa na czas rozbidrek ? Czy tunel prowadzacy od strony PLK moze
zostaé catkowicie zamkniety na wysokosci wejscia na peron SKM ?

Odpowiedz: Organizacja ruchu kolejowego, w tym dojscia na peron, w czasie
realizacji rob6t zostata opisana w punkcie 7 OPZ.

7. Prosimy o uzupetnienie przedmiaru peron o pozycje dotyczacy uzupetnienia
podbudowy (grunt sypki U>5, zageszczany warstwami Is>0,9) pod nawierzchnig
peronu — ilos¢ ok. 360 m3.

Odpowiedz: Wykonawca musi uwzgledni¢ wszystkie wymagane roboty w swojej
ofercie. Zamawiajacy przypomina, ze przedmiar robot wypetniony przez
Wykonawce nie jest elementem oferty oraz Zamawiajgcy nie ponosi
odpowiedzialnosci za btedy w arkuszu. Przedmiar ma charakter pomocniczy i nie
jest podstawg wyceny.

8. Prosimy o potwierdzenie, ze zgodnie z ST.02.05 Odwodnienie liniowe o
szerokosci okoto 160 mm ma byé z kratka zeliwng lub stalowg?

Odpowiedz: Zgodnie ze STWIORB ST.02.05 punkt 2.2.

9. Prosimy o podanie klasy wytrzymatosci dla kratki odwodnienia liniowego na
peronie?

Odpowiedz: Klasa obcigzen — B125.

10.W PW Odwodnienie Opis techniczny w punkcie 3.2. Odwodnienie torowiska.
znajduje sie zapis: Drenokolektory wykonane zostang z rur DN100mm —
DN200mm PP SN8 (czesciowo ssgce — szczeliny w gornej czesci rury na 120"
obwodu). Okreslenie czgsciowo ssace LP znaczy ze szczeliny znajdujg sie w
gornej czesci rury na 220° obwodu. Jakie drenokolektory nalezy zastosowac w
realizacji?

Odpowiedz: Prace nalezy wykona¢ zgodnie z zapisami projektu wykonawczego
9.1, pkt. 3.2. nalezy zastosowac¢ drenokolektory wykonane z rur DN100mm —
DN200mm PP SN8, szczeliny saczgce w gornej czgsci rury na 120° obwodu.

11.W projekcie PW Odwodnienie zastosowano konkretne rozwigzanie zbiornika
retencyjno — infiltracyjnego. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zastosowanie
rozwigzania rbwnowaznego z warunkiem posiadania objetosci nie mniejszej niz
VR = 34,80 m37?
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Odpowiedz: Pojemnos¢ zbiornika retencyjnego ma by¢ zgodna z dokumentacjg
projektowg, czyli nie mniejsza niz 35,22 m3. Wymiary zbiornika retencyjnego,
muszg umozliwia¢ wbudowanie go w dostepnym terenie.

Czy przepompownia w komorze przejscia podziemnego po wbudowaniu bedzie
podigczona do sieci elektrycznej?

Odpowiedz: Przepompownia docelowo bedzie zasilana z rozdzielni peronowe;j
(po wybudowaniu peronu) zgodnie z projektem wykonawczym branzy
elektrycznej dla peronu. W projekcie wykonawczym komory znajduje sie
informacja, ze powinno zosta¢ przewidziane zasilanie tymczasowe w przypadku
wybudowania komory w pierwszej kolejnosci. Wykonanie zasilania
tymczasowego lezy po stronie Wykonawcy — nalezy je wykona¢ wiasnym
staraniem i na wtasny koszt.

13.Czy mozliwe bedzie zastgpienie oktadziny wiaty z blachy 1,5 mm ptytami

kompozytowymi np. ALUCOBOND

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

14.Ro6znica wysokosci ostatniego stopnia w komorze podziemnej wychodzi 4 cm

powyzej ptyt peronowych dlaczego ? Czy schody techniczne nie kolidujg z
schodami komory podziemnej ?

Odpowiedz: W projekcie zatozono "wyniesienie" schodéw ponad powierzchnie
peronu, z uwagi na fakt pozostawienia konstrukcji jako zamknietej komory do
czasu wykonania potaczenia z cze$cig miejskg oraz wyposazeniem obiektu. Do
tego czasu, zastosowane wyniesienie bedzie zapobiegato dostawaniu sie wody z
peronu w trakcie duzych opadow. W trakcie prac zwigzanych z wiaczeniem
obiektu do uzytkowania, bedzie wymagane lokalne dostosowanie powierzchni
peronu. Schodow technicznych nie nalezy uwzglednia¢ w zamowieniu, natomiast
balustrady na koricu peronu nalezy zamontowac przed wejsciem do komory.
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